
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<Р » 2021 № с. Гальбштадт

Об определении гарантирующей 
организации в сфере водоснабжения на 
территории муниципального
образования Полевской сельсовет 
Немецкого национального района 
Алтайского края

В соответствии с ч.1 статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 N 
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве гарантирующей организации в сфере 
водоснабжения на территории муниципального образования Полевской 
сельсовет Немецкого национального района Алтайского 
Муниципальное унитарное предприятие «Алексфельд» 
национального района Алтайского края с 14.07.2021 года.

2. Определить зоной деятельности гарантирующей 
«Алексфельд»
территорию в 
сельсовет

края 
Немецкого

организации 
Немецкого

пределах 
Немецкого

Муниципального унитарного предприятия 
национального района Алтайского края 
муниципального образования Полевской 
национального района Алтайского края.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Администрации Немецкого национального района Алтайского края 
http://www.admin-nnr.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава района маСПОрЯЖС Э.В. Винтер

http://www.admin-nnr.ru

